A contratação objetiva garantir o fornecimento contínuo de 

água potável e a adequada coleta de resíduos, assegurando condições de 

salubridade, higiene e funcionamento regular das atividades legislativas e 

administrativas. 

O valor estimado anual é de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos 

reais), conforme média de consumo e custos apurados com base no exercício 

anterior, de acordo com o impacto orçamentário e o Parecer Contábil integrantes do 

processo. 

Conforme os documentos, a prestação dos serviços é realizada 

exclusivamente pela Autarquia Águas de Corupá (CNPJ nº 14.797.046/0001-98),